
ZARZĄDZENIE NR Br.0050.123A.2025 

Burmistrza Susza 

Z dnia 31 października 2025 r. 

W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Suszu oraz zmiany Zarządzenia nr 230/2024 z dnia 30 października 2024r. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025, poz 1153 ze zm.) oraz art. 4 1 ust. 3 i 4 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2023 poz. 2151 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suszu w składzie : 

1) Marlena Tomczyk - przewodnicząca Komisji 

2) Barbara Kawicka - członek Komisji 

3) Agnieszka Zielińska - członek Komisji 

4) Ilona Staręga - członek Komisji 

5) Marcin Domagalski - członek Komisji 

6) Mirosław Malinowski - członek Komisji 
7) Włodzimierz Karpiak - członek Komisji 

§2 

Z uwagi na brzmienie § 1 z dniem 1 listopada 2025 roku zmienia się § 1 pkt. 5 Zarządzenia nr 

230/2024 z dnia 30 października 2024, który otrzymuje brzmienie: ,,Marcin Domagalski 

- członek Komisji". 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przewodniczącemu gminnej komisji rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU ~ -8 ~ 

- Ma~~-;i7 


